



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2017 г.

№ 32/622-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы», следующие изменения:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2114722,73738» заменить цифрами «2119098,83738»;

б) в абзаце втором цифры «2103623,63738» заменить цифрами «2107999,73738»;

в) в абзаце седьмом цифры «360524,0» заменить цифрами «364900,1»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2114722,73738» заменить цифрами «2119098,83738», цифры «2103623,63738» заменить цифрами «2107999,73738»;

б) в абзаце четвёртом цифры «360524,0» заменить цифрами «364900,1»;

3) в подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

в абзаце первом цифры «1805724,40738» заменить цифрами «1810100,50738»;

в абзаце втором цифры «1794625,30738» заменить цифрами «1799001,40738»;

в абзаце седьмом цифры «326172,8» заменить цифрами «330548,9»;

б) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «1805724,40738» заменить цифрами «1810100,50738», цифры «1794625,30738» заменить цифрами «1799001,40738»;

в абзаце четвёртом цифры «326172,8» заменить цифрами «330548,9»;

4) в приложении № 3¹:

а) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

в графе 6 строки 1 цифры «26072,927» заменить цифрами «25418,927»;

в графе 6 строки 2 цифры «21136,071» заменить цифрами «21133,071»;

в графе 6 строки 2.3 цифры «263,0» заменить цифрами «260,0»;

в графе 6 строки 3 цифры «278963,802» заменить цифрами «283996,902»;

в графе 6 строки 3.1 цифры «278963,802» заменить цифрами «283996,902»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «326172,8» заменить цифрами «330548,9»;

б) в строке «Всего по государственной программе» цифры «360524,0» заменить цифрами «364900,1».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 20.10.2017 № 25/503-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составит 1891020,43738 тыс. рублей, из них:»;

2) абзац второй изложить в следующей редакции:

«1882782,73738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области;»;

2) подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составит 1891020,43738 тыс. рублей, из них 1882782,73738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области и 8237,7 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, источником которых являются субсидии из федерального бюджета, в том числе по годам:»;

3) в пункте 3:

а) подпункты «а» и «б» подпункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составит 1677775,30738 тыс. рублей, из них:»;

б) абзац второй изложить в следующей редакции:

«1669537,60738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области;»;

б) подпункт «а» подпункта 3 изложить в следующей редакции:

«а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составит 1677775,30738 тыс. рублей, из них 1669537,60738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области и 8237,7 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, источником которых являются субсидии из федерального бюджета, в том числе по годам:»;

3. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 27.11.2017 № 30/577-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составит 1891020,43738 тыс. рублей, из них:»;

2) абзац второй изложить в следующей редакции:

«1882782,73738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области;»;

2) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составит 1891020,43738 тыс. рублей, из них 1882782,73738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области и 8237,7 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, источником которых являются субсидии из федерального бюджета, в том числе по годам:»;

3) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) в пункте 3:

а) подпункты «а» и «б» подпункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составит 1677775,30738 тыс. рублей, из них:»;

б) абзац второй изложить в следующей редакции:

«1669537,60738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области;»»;»;

б) подпункт «а» подпункта 3 изложить в следующей редакции:

«а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составит 1677775,30738 тыс. рублей, из них 1669537,60738 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области и 8237,7 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, источником которых являются субсидии из федерального бюджета, в том числе по годам:»»;»».

4. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2017 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 и 3 настоящего постановления, которые вступают в силу с 01 января 2018 года.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин